


Az árvízzel és
a belvízzel egy-

szerre kell felvennie
a harcot Győrnek ezek-

ben a napokban. A helyze-
tet egyáltalán nem könnyíti

meg, hogy az Országos Meteo-
rológiai Szolgálat hivatalos adatai
szerint közel 60 milliméter csapa-
dék hullott a városban és környé-
kén az elmúlt tíz napban – írtuk
december végén. A helyzet azóta
az árvíz tekintetében könnyebb
lett, hiszen levonult az árhullám,
viszont a belvíz továbbra is gon-
dot okoz a városban.

A területen élőknek dr. Dézsi
Csaba András polgármester is

segítséget nyújt, és levelet is
kaptak a rabkertiek fontos tud-
nivalóval. Az ott élők eddig is je-
lezhették a szivattyúzásra az
igényüket, ezt továbbra is bizto-
sítja a város. A Vízügy által adott
és a Győr-Szol által üzemeltetett
szivattyúk iránti igényt Kálmán
Péter felé kell jelezni (Articsóka

utca 2., telefonszám: +36-
30/469-691).

Azoknak a lakóknak, akik kényte-
lenek elhagyni lakásukat, átmeneti
szállást biztosít a város, az erre va-
ló igényt munkaidőben (hétfőn,
kedden, szerdán 8–15.30, csütör-
tökön 8–18, pénteken 8–13), a
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Az elmúlt hetekben Győrben az árvíz mellett
gondokat okozott a belvíz is: Rabkertben több in-

gatlan udvarára is betört a belvíz, néhány épületben
pedig a lakhatás is akadályokba ütközik. A győri önkor-

mányzat segít a bajba jutott ott élőknek.

HOMOKZSÁKKAL, SZIVATTYÚZÁSSAL,
ideiglenes lakhellyel segítik a rabkertieket

Népjóléti Osztály telefonszámán
jelezhetik: 96/500-552. A lakos-
sági kapcsolattartó osztályt pedig
a 96/500-590-es telefonszámon
érhetik el a rabkertiek.

A Győr-Szol Zrt. homokzsákokkal is
segít a védekezésben, ezeket a
+36-20/376-0782-es telefonszá-
mon és a szatmari.janos@gyor-
szol.hu e-mail-címen lehet igé-
nyelni. Ugyanitt lehet kérni a belvíz
levonulása után fertőtlenítőszert
is, a fertőtlenítést mindenkinek ön-
állóan kell majd elvégeznie.

A város vezetése tovább tárgyal a
vízügyes szakemberekkel arról,
hogy a hasonló belvízemelkedés
ezen a területen milyen módsze-
rekkel előzhető meg, ugyanakkor
azt is kérik a lakosságtól, hogy a
vízelvezető árkok tisztán tartására
ügyeljenek, azokat ne temessék be!

A Technikumi Rangsor 2024 TOP 100-as
listája a Nemzeti Szakképzési és Felnőtt-
képzési Hivatal és Oktatási Hivatal közhi-
teles adatai alapján készül. A Győri SzC De-
ák Ferenc Közgazdasági Technikum 90,22-
es átlaggal végzett a hatodik helyen, s lett
ezzel a legjobb a vármegyénkben is. 90,19-
es átlaggal a nyolcadik helyet érte el a Győri
SZC Jedlik Ányos Gépipari és Informatikai
Technikum és Kollégium, 88,23-as ered-
ménnyel a 16-os pozícióban a Győri SZC
Baross Gábor Két Tanítási Nyelvű Közgaz-
dasági Technikum található, míg a 26. he-
lyen a Győri SZC Hild József Építőipari Tech-

A DEÁK A HATODIK, de a többi győri technikum is
előkelő helyen szerepel
Győr mindig is ismert volt a ma-
gas színvonalú oktatásáról. A
legfrissebb TOP100-as listán a
technikumok között a hatodik
helyen végzett a Győri SzC Deák
Ferenc Közgazdasági Techni-
kum, ezzel Győr-Moson-Sopron
Vármegyében nincs jobb nála, de
a többi győri intézmény is reme-
kül szerepelt.

nikum van, 87,22-es átlaggal. A Győri SZC
Pálffy Miklós Kereskedelmi és Logisztikai
Technikum a 38. helyen végzett (86,6), a
Győri SZC Pattantyús-Ábrahám Géza Tech-
nikum a 40. a sorban (86,33). A 43. a Győri
SZC Bolyai János Technikum (86.15), 47. a
Győri SZC Sport és Kreatív Technikum
(86,01), 49. a Győri SZC Krúdy Gyula Turisz-
tikai és Vendéglátóipari Technikum (85.86)
és 94. a Győri SZC Bercsényi Miklós Közle-
kedési és Sportiskolai Technikum (83.56).
Látható tehát, hogy a győri technikumok
ott vannak a TOP 100-ban, s ez nagyon di-
cséretes teljesítmény.

Fotó: Vig Norbert
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SZEMSZ       G

ÚJÉVI 
FOGADALMAK
MÁSKÉPPEN
Mindenki ismeri az elbukott
újévi fogadalmak hosszú és
dicstelen listáját. Ezek azok
az elhatározások, amelyek a
szilveszteri pezsgőbontás
után nem sokkal súlytalan,
légies buborékként pukkan-
nak ki és szállnak tova az
életünkből.

Az elbukott újévi fogadal-
mak lajstromán olyan klasz-
szikusok szerepelnek, mint
a tartós fogyás, az egészsé-
ges táplálkozás, a több
mozgás, a káros szenvedé-
lyektől való mentesülés, és
a pénzügyeink rendezése.

De mi lenne, ha az idei év-
ben másfajta fogadalmakat
tennénk?

Például, hogy több időt töl-
tünk a családunkkal és a
szeretteinkkel, egy jó ügy
mellé állunk, új dolgokat ta-
nulunk, segítünk valakin,
akiről tudjuk, hogy bajban
van, felhívjuk a régen látott
gyermekkori barátunkat,
belevágunk egy olyan hob-
biba, amit mindig is szeret-
tük volna kipróbálni, vagy
például újra elolvasunk egy
számunkra különösen ked-
ves könyvet.

Mi lenne akkor, ha az idei
évet nem a testünk mód-
szeres sanyargatásával kez-
denénk, hanem első lépés-
ként megpróbálnánk a belső
dolgainkat kicsit rendbe
tenni, és a lelkünkbe is töl-
tenénk némi útravalót? Még
az is lehet, hogy utána a ha-
gyományos fogadalmak
megtartása is könnyebben
menne.

Szigeti Sándor
Ismét elérkeztünk egy új eszten-
dőhöz. Az utóbbi évek tekinteté-
ben, ami a Covid-19 halált hozó
járványt és az azt követő energia -
válságot, majd a háborús mene-
külthullámot illeti, azt kell
mondjam, hogy végre, ezt is
megértük. A járványnak vége
van, az energiaválságot átvé-
szeltük, a menekülthullámot ke-
zelni tudtuk, és ami a legfonto-
sabb, hogy békében élhetünk itt,
Magyarországon.

Mindezek ellenére, amikor átte-
kintettem az elmúlt négy év tör-
ténéseit és eredményeit, szá-
momra is meglepetést okozott
az a tény, hogy a rendszerváltás
óta a legsikeresebb ciklust zár-
juk idén nyár elején az új önkor-
mányzati és európai parlamenti
választásra készülve.

Mert a sikeres járványkezelés és
energiapolitikai intézkedések
mellett fantasztikus, hogy mi
minden fejlődött szeretett váro-
sunkban! Amikor észleltük, hogy
betelt az ipari park, akkor egy a
korábbinál még nagyobb terüle-
tet alakítottunk ki a betelepülni
szándékozó cégeknek. Hiszen a
világ gazdasága változik, cégek
jönnek és mennek. Nekünk, győ-
rieknek azonban fontos, hogy
mindaz, ami a rendszerváltás ide-
jén ránk szakadt, a jelentős mun-
kanélküliség és létbizonytalan-
ság, többé ne történhessen meg!
Ezt sikerült most megoldanunk
úgy, hogy a következő húsz évben
helye van az ide települni akaró és
egészséges, biztonságos munka-
helyet biztosító vállalkozásoknak,
és ami szintén fontos, helye van
ezáltal a tradicionális győri cégek-
nek is. Ennél nagyobb dolog nincs,
mint a létbiztonság megteremté-
se, amiről sajnos az utóbbi 10-12
évben a korábbi sikerek fényében
fürdőző városvezetésünk megfe-
ledkezett.

Aztán emellett több mint 38 kilo-
méter utat felújítottunk, építet-
tünk 2 új bölcsődét, amire az
utóbbi harminc évben nem volt
példa! 52 új buszt állítottunk be a
győri tömegközlekedés szolgála-
tába! Rendelőket és óvodákat újí-
tottunk fel, valamint a Generáci-

játszani! Ezeket mindet fel fog-
juk újítani!

Voltak persze nehézségek bőven
ebben az elmúlt négy évben, és
bizonyára voltak olyan vitás kér-
dések is, melyekben nem szüle-
tett konszenzus, de akkor is dön-
téseket kellett hozni, hogy fejlőd-
jön és haladjon előre a városunk.

A nehézsége ellenére jól állunk,
és ahogy mondani szokták, csa-
tában edződtünk. Ugyanakkor
Győrnek a továbbiakban a békét
kell a zászlajára tűzni! Arra kell
törekednünk, hogy megvédjük
eddigi eredményeinket és to-
vább erősítsük azt az összefo-
gást, amit együttesen elértünk
az utóbbi években.

Győr igazi értékét az itt élő em-
berek tehetsége, szorgalma és
munkája biztosította eddig és
biztosítja a jövőben is. Nem

hagyhatjuk, hogy ezt bárkinek a
személyes érdeke felülírja!

Nagyon sikeres, boldog és
egészséges új esztendőt kívá-
nok Önöknek a 2024-es esz-
tendőre!

Én a továbbiakban is nagy tisz-
telettel és szeretettel állok sze-
retett városom és lakói rendel-
kezésére!

Prof. dr. Dézsi Csaba András
polgármester, Győr díszpolgára

ók Házát is, ahol a nyugdíjasoktól
a gyerekekig minden szakkör és
klub megtalálja a helyét. Felújí-
tottuk a csaknem rommá zül-
lesztett Magyar Vilmos fedett
uszodánkat és a Rába ETO csó-
nakházat. És még hosszan sorol-
hatnám, hogy több mint 400 ön-
kormányzati lakást utaltunk ki
rászorulóknak, felújítottuk a ter-
mál- és élményfürdőt, és felépí-
tettünk egy mentőállomást és
három parkolóházat. És ez még
mindig nem minden!

Fontos az épületek mellett az,
ami az emberi értékek megbe-
csülése, ami a Győr város iránti
elkötelezett szeretet jelképe!
Bevezettük az iskolákban a Győr
város története tananyagot, ami
azt eredményezte, hogy most
már lehet Győrben történelem-
ből Győr város történetéből is
érettségizni! Hasonló nincs se-
hol még az országban!

A múlt évtized sötét árnyaként
vetült ránk, hogy eladták váro-
sunk olyan alapvető értékeit,
mint az ország legidősebb és
legszebb csónakházát, a belvá-
rosi Spartacus csónakházat, va-
alamint a győri vár egy részét,
ami korábban Vaskakas Taver-
naként vált a győri emberek
egyik kedvelt szórakozóhelyévé.

Ezeket mind visszaszereztük!
Mert Győr nem eladó! A tradi -
cionális értékeinket nem lehet
egy szűk haveri kör kezére át-

Kedves GYŐRIEK!
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Változások történtek a városházán: dr.
Laczkovits-Takács Tímea alpolgár-
mester lett, de a munkaelosztás

szempontjából akadnak más módosítások
is. Boncsarovszky Péter, a városi diákfórum
korábbi elnöke ifjúságügyért felelős polgár-
mesteri biztos lett, Huszár Gábor Gyárváro-
sért, Likócsért felelős polgármesteri megbí-
zott, míg Fóris Norbert esélyegyenlőségi
megbízottként tevékenykedik a városházán.

A nemzeti konzultációs kérdőívnek több
mint egymillió beküldője van országszerte,
a nyomtatványt dr. Dézsi Csaba András is ki-
töltötte. „Kristálytisztán kijön, hogy ki az, aki
a háborút, és ki az, aki a békét támogatja.
Minden egyes órában emberek halnak meg
a fronton, érdemes elgondolkozni. A magya-
rok érdekeit Magyarország és annak veze-
tése védi meg. A nemzeti konzultációk alap-
kérdéseket fogalmaznak meg. Győrben is
törekedjünk a békességre, és arra, ami a je-
lentős többség érdekeit szolgálja” – fogal-
mazta meg véleményét a városvezető.

A szilveszteri mulatság is szóba került. „Fon-
tos dolog, hogy ha keményen tudunk dol-
gozni, akkor szórakozni is tudjunk, szenzá-
ciós buli volt, ezt fogjuk folytatni a jövőben.”

A vizit az állatvédelem kérdésével folytató-
dott, mely a polgármester szerint egy életre
szóló történet. Az adventi időszakban a Dé-
zsi család két kutyát is örökbe fogadott, egy
megskalpolt kedvencet, Hobót, de rögtön
párt is kerestek a kutyusnak, így Szofi is a
szerető család részévé vált. „Nagyon hálá-
sak és tanulékonyak. Az állattartás arról

Évindító vizit: TÖRETLEN FEJLŐDÉS, 
sikeres esztendő után tervekkel a jövőbe

szól, hogy az állat jól érezze magát!” –
mondta a polgármester, aki hozzátette, jót
tenni jó, ahogy példát mutatni is. A környe-
zetvédelem és az állatvédelem kézen fogva
jár, ezért is hozták létre a környezetvédelmi
bizottságot, mely már rengeteg szemlélet-
formáló programot megvalósított. „Az állat-
védelem nagyrészt civil szervezetekre épül,

de komoly felelőssége van az állami szer-
veknek, önkormányzatoknak. Létrehoztunk
egy állatvédelmi alapot, melyből támogatjuk
ezeket az egyesületeket. Győr ha összefog
és együtt dolgozunk valamin, akkor orszá-
gosan is példamutató tettekre vagyunk ké-
pesek” – emelte ki a városvezető.

Az év utolsó közgyűlésén történteket fel-
idézve ismét szó esett az új alpolgármester
személyéről. „Egységesen szavaztuk meg
Tímeát. Mivel korábban a Szociális, Egész-
ségügyi és Lakásügyi Bizottságnak volt az
elnöke, adta magát, hogy ez a terület hozzá
kerül, de a környezetvédelem és a külkap-
csolatok is hozzá tartozik majd. Több nyelvet
beszél, doktorált, így magas színvonalat hoz
a megjelenése a vezetői munkába, és a fia-

talos lendület sem árt. Szeretek nőkkel dol-
gozni, mert fantasztikus a logikájuk és óriási
munkabírásúak – árulta el dr. Dézsi. „Még si-
keresebb évet szeretnénk, bár azt kell, hogy
mondjam, 2023 egy nagyon sikeres eszten-
dő volt” – mutatott rá a polgármester, majd
röviden vázolta a fejlesztéseket, ezek közül
elsőként az ipari park bővítését emelte ki.

Ha nincs ipar, ha nincs adóbevétel, akkor
nincs semmi. Most úgy fejlesztjük az ipari
parkot, hogy azon a város 10 milliárd forin-
tot nyer.

Fontos, hogy ciklusokon átívelően, hosszú
távon próbáljuk meg stabilizálni Győr gaz-
daságát, amire aztán felépülhet a kultúra,
a szociálpolitika, az egészségügy, az okta-
tás és sok minden más is” – hangsúlyozta
a polgármester, majd tovább sorolta a
megvalósult projekteket, így például azt,
hogy átadták az új, győri élményfürdőt, két
új bölcsőde épült a városban, de megújult a
többi között a Magyar Vilmos Uszoda, a
volt Rába-csónakház, a Generációk Háza,
és folyamatosan fejlődik a Széchenyi István
Egyetem is.

Szerző: Győr+
Fotó: Marcali Gábor

Dr. Dézsi Csaba András polgármester az év első csütörtökén vizitelt a Győr+ Rádióban, ahol többek
mellett visszatekintett az elmúlt esztendő történéseire és szólt az előttünk álló időszak feladatairól is.

CIKLUSOKON 
ÁTÍVELŐEN, 
HOSSZÚ TÁVON 
PRÓBÁLJUK MEG 
STABILIZÁLNI 
GYŐR GAZDASÁGÁT



Dr. Laczkovits-Takács Tímea az új győri alpolgármester, aki azt követően ke-
rült a városvezetésbe, hogy Radnóti Ákos új megbízatása miatt lemondott
korábbi tisztségéről. Tímea rutinos, tapasztalt politikus, 2010 óta Ménfő-
csanak önkormányzati képviselője. Alpolgármesterként az egészségügyi,
szociális, lakásügyi feladatok mellett az Egészséges Városok Programért, a
nemzetközi kapcsolatokért és a környezetvédelemért is felel.
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Mi volt az első gondolata, ami-
kor megtudta, hogy dr. Dézsi
Csaba András polgármester önt
kéri fel alpolgármesternek?
Köszönöm dr. Dézsi Csaba And-
rás bizalmát, nagy megtisztel-
tetés számomra, hogy rám
esett a választása, hogy ilyen
szinten is dolgozhatok a váro-
sért, a városrészemért. A szak-
mai munkám, a képviselői
munkám megbecsüléseként
tekintek az új feladatra. Igazán
a munkámban nagy változást
nem hozott, hiszen eddig is vé-
geztem olyan feladatokat,
amely nem csak a városrésze-
met érintette. A győri egész-
ségügyi és szociális ellátórend-
szert jól ismerem, hiszen 2006
óta vagyok a Szociális, Egész-
ségügyi és Lakásügyi Bizottság
tagja, 2014 óta az elnöke. Tu-
dományos színtéren is sokat
foglalkoztam e szakterülettel,
ugyanis doktori disszertációm
témája Győr város szociális és
egészségügyi szolgáltatásszer-
vezési modellje volt, és azóta is
ez a fő kutatási területem.

Alpolgármesterként hozzám
tartoznak a zöld ügyek is, ebben
is van már némi tapasztalatom,
hiszen a dr. Dézsi Csaba András
polgármester által létrehozott
Környezetvédelmi Bizottság
tagjaként több projektben is
részt vettem, ilyen volt például
a városi fecskevédelmi prog-
ram, amelyet városi szinten vi-
szünk. Nem új feladatként te-
kintek ezekre a megbízásokra,
hanem az eddigi munkám foly-
tatásaként.

GYOR ÚJ ALPOLGÁRMESTERE
dr. Laczkovits-Takács Tímea

Szerző: Földvári Gabriella
Fotó: O. Jakócs Péter

Az önkormányzati választásokig
csak néhány hónap van hátra,
melyek addig a legfontosabb te-
endői? Tekintsük át ágazatonként
a megoldásra váró feladatokat.
A szociális területen a legfonto-
sabb, hogy jól működjenek az in-
tézmények, az ellátórendszer,
hogy maximálisan a legminősé-
gibb szolgáltatást tudjuk nyújta-

Nagyon jól ismerem a rendszert,
a működését, az ott dolgozó ki-
váló szakembereket, akikkel úgy
gondolom, nagy dolgokra le-
szünk képesek a jövőben is.

A környezetvédelem területén
folytatni kell a bizottság és az
osztály megkezdett munkáját,
egyre több partnert, szereplőt
kívánunk bevonni ezekbe a pro-
jektekbe. Városrészi szinten is
van tapasztalatom e területen,
hiszen Zöld Ménfőcsanak néven
számos zöld kezdeményezést
indítottunk el a helyi zöld egye-
sülettel, a Muszáj Természetvé-
delmi Koordinációs Egyesülettel
együttműködve.

Továbbra is Ménfőcsanak kép-
viselőjeként a városrészért dol-
gozik, alpolgármesterként pe-
dig az egész városért.
Úgy gondolom, ez a két feladatkör
jól kiegyenlíti egymást. Természe-
tesen továbbra is Ménfőcsanakon
élek, az ő képviseletük a legfonto-
sabb. A fő célom az, hogy az álta-
lam képviselt városrész kiegyen-
súlyozottan fejlődjön, korszerű,
élhető, rendezett és biztonságos
legyen a lakókörnyezetünk. A győ-
riek pedig alpolgármesterként
fordulhatnak hozzám bizalommal,
várom az ötleteket, javaslatokat,
hogyan tehetjük még szebbé,
még élhetőbbé városunkat.

Fiatal nőként hogyan egyeztet-
hető össze az egyetemi oktatás,
az önkormányzati képviselői
munka, az alpolgármesteri
tisztség, az anyaság és a sport?
Számomra természetesen a
család az első, és ebből kifolyó-
lag kiemelt feladatomnak tekin-
tem azt is, hogy városrészemet
és városunkat még inkább csa-
ládbaráttá alakítsuk. Állok a fel-
adatok elé, hiszen a háttérben
ott a családom, a nagyszülőkre
számíthatok a gyerekek tekinte-
tében. A legnagyobb támaszom,
segítségem és tanácsadóm pe-
dig a férjem, aki jó gyakorlati
szakember, sok jó ötlete van, rá
mindenben számíthatok.

´́

ni, és ott tudjunk segíteni, ahol
erre szükség van. Rendkívül fon-
tosnak tartom az intézménye-
inkben dolgozók erkölcsi támo-
gatását, azt, hogy a legjobb
munkakörülményeket biztosít-
suk számukra, hiszen olyan em-
berfeletti munkát végeznek,
amely nélkül nem működhetne
az ellátórendszer.
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Az ország legélhetőbb és
legvirágosabb városában
a győriek és az ide látoga-

tó turisták is elsősorban a belvá-
rost látják. Ezért is fontos, hogy
a fejlesztéseken túl tiszta, virá-
gos, zöld utcák, terek fogadják
az ide érkezőket, vagy az itt élő-
ket. A győri önkormányzat, a
Győr-Szol munkatársai és a vá-
rosrész képviselője is mindent
megtesz ennek érdekében.

„Megválasztásom óta intenzív
kommunikációt folytatok a vá-
lasztókörzetemben élőkkel,
akik megosztják velem pana-
szaikat, észrevételeiket és ja-
vaslataikat. Ezeket folyamato-
san kezelem, igyekszem eleget
tenni a kéréseknek” – hangsú-
lyozta a képviselő.

A belvárosi fejlesztéseknél
kezdve, igazán népszerű intéz-
kedés volt, hogy dr. Dézsi Csaba

TAKÁCS KRISZTIÁN: IGYEKSZEM ELEGET TENNI A KÉRÉSEKNEK

SOKAN, SOKAT TESZNEK a belvárosért

Szerző: Földvári Gabriella
Fotó: Marcali Gábor

A fejlesztéseket bemutató sorozatunk következő vendége Takács Krisztián,
a 3-as számú választókerület képviselője, hozzá tartozik a belváros keleti része
és Révfalu középső része.

András polgármester kezde-
ményezésére visszakerült a pi-
ac a régi helyére, a Dunakapu
térre a Tarcsay utcából. Főleg
tavasztól őszig igazi agorává
válik szombatonként a tér, ahol
a helyi és környékbeli termé-
nyek, zöldségek, gyümölcsök,
kézműves készítmények vásár-
lása mellett a találkozások, a
nagy beszélgetések helyszíne
is a Dunakapu tér.

Az infrastrukturális fejlesztések
közül pedig kiemelkedő volt a
Nefelejcs köz felújítása. Ahol ki-
cserélték a térburkolatot, aka-
dálymentessé tették a Magyar
Ispita épületének megközelíté-
sét, és teraszt alakítottak ki a
Rómer Ház mellett. A Rómer
Ház számára a kulturális, közös-
ségi programok lebonyolításá-
hoz új hang-, fény-, színpad- és
vizuáltechnikai felszerelések,
eszközök beszerzésére is lehe-
tőség volt. Így ma már a tér
megújult környezetben ad he-
lyet a különféle közösségi prog-



2024. január 12. 7

ramoknak, koncerteknek, sza-
badtéri filmvetítéseknek.

A Széchenyi téren a Szent Mór
Bencés Perjelség és a Szent Ig-
nác-templom megújítása, fej-
lesztése évek óta tart, a munká-
latok lassan a végéhez közeled-
nek. Az elmúlt időszakban be -
építették a rendház tetőterét,
amely látogatóközpontként
funkcionál majd, jelenleg pedig a
templom tornyának látogatha-
tóvá tételén dolgoznak a szak-
emberek.

A Prohászka Ottokár Katolikus
Iskolaközpont is nagy változáso-
kon esik át, átalakítják a meglé-
vő épületeket. Új óvodát és új
sportcsarnokot létesítenek, a
meglévő két épületet pedig lát-
ványos függőfolyosóval kötik
össze az utca felett.

A kisebb fejlesztésekről szólva a
képviselő elmondta: a Batthyány
téren álló épület felújításával és
átalakításával illemhelyet létesí-
tettek, amely a nap 24 órájában
üzemel, vandálbiztos kialakítá-
sú, mozgáskorlátozottak szá-
mára is használható, az üzemel-
tetésével járó szervizelési mun-
kálatok pedig egyszerűen elvé-
gezhetőek. Több járdaszakasz is
megújult a belvárosban, többek
mellett a Pálffy utcában. Sebes-
ségmérőt helyeztek ki a Tarcsay
utca és Rákóczi úti csomópont-

ban, baba-mama szobát, pelen-
kázópontot alakítottak ki a Kis-
faludy Károly Könyvtárban a két
belvárosi képviselő javaslatára.

A belvárosban több száz fát ül-
tettek el, látványos virágosítás,
zöldítés zajlik évről évre a város-
részben, valamint újabb padokat
és kutyavécéket helyeznek ki.  

„Örömmel számolok be arról,
hogy a belvárosiak régi kérése
teljesült: a Győri Mentőállomás
kiköltözött a városközpontból” –
tájékoztatott Takács Krisztián.

Révfaluban a Báthory úti böl-
csőde kapott mini napelempar-
kot, az eddigi tapasztalatok
alapján a napelemes rendszer az
intézmény elektromos szükség-
letének mintegy kétharmadát
fedezi. Több helyen történtek
Révfaluban is kisebb járdafelújí-
tások, útjavítások.

„A Malomsok sétányon 12 par-
kolót sikerült kialakítanunk, de
mint Győr más területein is, az
én körzetemben is problémát je-
lent a parkolási kérdés. Emellett
nem találtunk még végső meg-
oldást arra, hogyan lehetne
megszüntetni a rakparton, a hí-
don és a Rónay Jácint utcában az
„autóversenyeket”. Ez a környé-
ken élőknek nagy gondot jelent.
Dolgozunk az ügyön” – hangsú-
lyozta a képviselő.

Dr. Czepek Gábor, az Energia-
ügyi Minisztérium közigazga-
tási államtitkára elmondta: „A
kormány mindent megtesz
annak érdekében, hogy a re-
zsicsökkentést fenntartsa és
megvédje. Gáz esetében tíz-
ből kilenc háztartás, míg vil-
lany esetében tízből nyolc
háztartás marad az átlagfo-
gyasztás alatt, vagyis a fel-
használóknak sikerült opti-
malizálniuk a fogyasztásukat”
– fogalmazott az államtitkár.

„Az energiapolitika fókuszt
helyez arra, hogy az állampol-
gárok az önfenntartáshoz is
támogatást kapjanak, ezért is
indult el például a napenergia-
program, 75 milliárd forint
keretösszeggel. Alapcélunk
2030-ig a villamos energia
terén Magyarország szuvere-
nitását biztosítani, Paks 1
üzemidejét növelni, Paks 2-t
megépíteni és lehetőséget
biztosítani a megújuló energia -
források kiaknázásához. A re-
zsicsökkentés működik és vé-
delem alatt áll” – húzta alá dr.
Czepek Gábor.

MODERN ÉS GYORS: 
Tízmillió forintból újult meg 
az MVM győri irodája
Szerző: P. Csapucha Adrienn
Fotó: Marcali Gábor

Megnyitotta felújított ügyfélszolgálati irodá-
ját Győrben, a Wesselényi utcában az MVM
Csoport. A 250 négyzetméteresre bővült tér-
ben a vállalat munkatársai 13 pultnál várják
az ügyfeleket.

Dr. Dézsi Csaba András pol-
gármester megköszönte az
államtitkár segítségét, hiszen
munkájával évek óta segíti a
város működését. „A rezsi-
csökkentés egy óriási dolog,
mely az embereket, a csalá-
dokat védi, ha nem lenne, ko-
moly problémák lennének a
létfenntartás szempontjából,
hiszen az elmúlt években na-
gyot nőttek az energiaárak. A
szolgáltatói szektor színvo-
nala egy ilyen iroda felújítása
által is tovább emelkedik vá-
rosunkban” – ismertette a
polgármester.

Deme Krisztián Szabolcs,s
az MVM Zrt. ügyfélkapcso-
lati vezérigazgató-helyette-
se a beruházás jelentőségé-
ről beszélt: „Olyan körülmé-
nyek között kell a lakossá-
got fogadnunk, ahova mi is
és munkatársaink is szíve-
sen látogatunk. Azon dolgo-
zunk, hogy azon túl, hogy
közszolgáltatók vagyunk, az
ügyfelek partnerként te-
kintsenek ránk. Ezért is
döntöttünk úgy, hogy 4 mil-
liárd forintnyi összeget szá-
nunk az ügyfélszolgálati iro-
dák fejlesztésére.”
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Kitől örökölte a vállalkozói szellemiségét?
Azt hiszem, édesapámtól, aki fuvarozással
és földekkel foglalkozott. Szili származású
vagyok, 1974-ben végeztem víz-, gáz- és
fűtésszerelőként a győri ipari szakközépis-
kolában, majd mestervizsgát tettem. Amikor
1986-ban saját vállalkozást indítottam,
édesapám volt az, aki biztatott, hogy vágjak
bele és próbáljam meg. Jártam a falvakat és
szereltem, egy év múlva már segédeim vol-
tak, néhány év múlva pedig már 18-ra bő-
vült a számuk.

Tudna valami tanácsot adni a mai fiatalok-
nak, hogy mi a siker receptje?
A rengeteg munka mellett azt hiszem, némi
szerencse és egy nagy adag bátorság is szük-
séges hozzá. Az első közös vállalkozásunkat
egy családi ház melléképületében alapítottuk
meg a feleségemmel 1991-ben. Láttuk, hogy
mi hiányzik a piacról, mit igényelnének a ve-
vők. Bíztunk magunkban, és ha bővítenünk
kellett, nem féltünk lépni és hitelt felvenni. Az
elmúlt évtizedek során rengeteg nagyberuhá-
záson dolgoztunk országszerte. Ma az egykori
házgyár területén 6.700 négyzetméteren
működik a cégünk, egy korszerű épületgépé-
szeti szakáruházzal és egy nagy raktárcsar-
nokkal. Büszkék vagyunk rá, hogy nálunk min-
den egy helyen beszerezhető.

Jól tudom, hogy a közelmúltban átadta a
stafétát a fiának?
Így igaz, de minden reggel itt indul a napom
nekem és a feleségemnek is, úgy tűnik,
egyelőre képtelenek vagyunk elszakadni a

Főbb feladatok, munkák: 
A létesítmény napi üzemszerű működésében, 
illetve a sport és egyéb rendezvények megtartásának
biztosításában való közreműködés, szervezés 
és bonyolítás.

Az álláshoz tartozó elvárások: 
• Minimum középfokú  végzettség
• Legalább 2 éves szakmai tapasztalat hasonló területen
• MS Officeismeret
• „B” kategóriás jogosítvány
• Kiváló problémamegoldó képesség. 

Az állás betöltéséhez előnyt jelent: 
• Üzemeltetési területen szerzett jártasság

Amit kínálunk: 
• Laptop és mobiltelefon
• Béren kívüli juttatás 
• Stabil, hosszú távú és megbízható munkahely
• Színvonalas munkakörnyezet, összeszokott, 

dinamikus csapat. 
• Folyamatos szakmai fejlődési lehetőség

Munkavégzés helye: 
• Audi Aréna Győr

A Győr Projekt Kft. munkatársat keres 
üzemeltetési munkatárs

munkakörben. 

Önéletrajzokat bérigény megjelölésével 
a gyorprojekt@gyorprojekt.hu

emailcímre várjuk. 

Családi vállalkozóként lett rendkívül sikeres, s bár tavaly hivatalo-
san is nyugdíjba vonult, ma is mindennap bejár szeretett cégéhez.
Az Országos Év Vállalkozója kitüntető elismerést decemberben a
budapesti Prima Primissima gálán vehette át Szórádi László, a
győri Cső-Lavina Kft. alapító tulajdonosa.

NÉMI SZERENCSE és sok
bátorság is kell a sikerhez
Szerző: Szigeti Sándor
Fotó: MekliZ Fotóstúdió

cégtől és a napi munkától. Működik ez per-
sze már nélkülünk is, de mindig jólesik, ha
megkérdezik a véleményünket egy-egy kér-
désben, mi pedig örömmel segítünk. Arra ta-
nítottuk a gyermekeinket, hogy a becsületes
munka és a vásárlók megbecsülése hosszú
távon mindig megtérül, ez a legjobb befek-
tetés. Nagyon jó látni, hogy a cég ebben a
szellemben működik tovább.

Hatvanhat éves múlt, és remek formában
van. Minek köszönheti, és hogyan készült a
család az ünnepekre?
Ahogy mondani szokás: ép testben, ép lélek
– én ezt vallom a mai napig. Hetente kétszer
eljárok edzőterembe kondizni és a csütörtök
délutáni kispályás foci sem maradhat el a
barátaimmal. A feleségemmel 44 éve va-
gyunk házasok, két gyermekünk és négy
gyönyörű unokánk van. Szenteste ismét ná-
lunk jött össze a család, ez már hagyomány.
Hála a jó istennek, édesanyám is velünk van
még, így négy generáció ült egyszerre asz-
talhoz. Régi szabály, hogy ilyenkor munkáról
egy szó sem esik, csak és kizárólag egymás-
ra figyelünk, mert szeretjük közösen megél-
ni az ünnep meghitt perceit.

„A BECSÜLETES 
MUNKA
HOSSZÚ TÁVON 
MINDIG MEGTÉRÜL”

Az Egyesített Egészségügyi 
és Szociális Intézmény Győr
közalkalmazotti jogviszonyba 
álláshelyet hirdet: 

műszaki vezető
munkakörben.

Feladata felújítások, karbantartások előzetes
felmérése, költségvetésének elkészítése és a
munkák megszervezése, irányítása. Szakmai
egyeztetés tervezőkkel, kivitelezőkkel, az ár-
ajánlatok műszaki tartalmának véleménye-
zése, értékelése. A munkakör betöltéséhez
legalább középfokú műszaki végzettség és
„B” kategóriás jogosítvány  szükséges.

További információk:
06-96/314-322/152 mellék

Pályázatok benyújtása:
EESZI HR-gazdálkodás
9026 Győr, 
Kálóczy tér 9–11.
hr@eeszi.hu

www.eeszi.hu
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Aválasztási eljárásról szóló törvény
értelmében a helyi választási iroda
vezetője az általános választást

megelőző évben október 31-ig határozat-
ban állapítja meg a közgyűlés megválasz-
tandó tagjainak a számát. A lakosságszám
csökkenése miatt ez Győrben azt jelenti,
hogy az egyéni választókerületek száma
16-ról 15-re csökken, ez indokolta a vá-
lasztási körzetek felülvizsgálatát is. A KSH
tavalyi adatai szerint Győr lakossága 120
ezer fő alá csökkent, mint azt dr. Bakonyi
Bernadett elmondta, egész pontosan 222
fővel kevesebben, azaz 119.778-an laktak
Győrben a KSH 2023. szeptember elsejei
adatai szerint.

Mivel a 2019-es körzeteket így át kellett raj-
zolni, egyúttal több korrekciót is végeztek.
Ménfőcsanak, Marcalváros és Győrszenti-
ván területén nagyobb változások is történ-
tek, de volt olyan egyéni választókerület,
ahol csak az azon belüli szavazókörökhöz
kellett hozzányúlni, az arányosítás miatt.

A körzeteket úgy kell kialakítani, hogy nagy-
jából ugyanannyi szavazó legyen mindegyik
helyen, eltérni legfeljebb 15 százalékig lehet
az átlagértéktől. „Fontos, hogy a körzeten-
kénti átlagot nem a lakosságszámból szá-
moljuk. Ez a városban élő választópolgárok
számából következik, amely a választási
rendszer november harmincadikai adatai
alapján 100.215 fő volt” – hívta fel a figyel-
met dr. Bakonyi Bernadett. Ebből már kiszá-
molható, hogy a körzetenkénti átlag 6.681
főre jön ki. „Választási szempontból nem je-
lennek meg itt azok, akik ideiglenes lakcím-
mel vagy anélkül élnek a városban. Az ő szá-
mukat nehéz megbecsülni folyamatosan
változik, de több mint 30 ezer emberről van
szó” – tette hozzá az aljegyző.

TÖRVÉNY ÍRTA ELŐ A LÉPÉST, DE A LAKOSSÁG ÉRDEKEIT IS FIGYELEMBE VETTÉK

FONTOS VÁLTOZÁSOK JÖNNEK 
AZ IDEI VÁLASZTÁSON
A 2024-es év különleges lesz választási szempontból. Hazánkban
először rendeznek egy időpontban egyszerre önkormányzati és
európai parlamenti választásokat. Győrben – törvényi kötelezett-
ségnek eleget téve – nemrég újra kellett rajzolni a választási ke-
rületeket. Ennek okairól, a háttérben végzett munkáról Nagyné dr.
László Edit jegyző és dr. Bakonyi Bernadett aljegyző számoltak be
lapunknak.

Ménfőcsanakot és Marcalvárost érinti az
egyik nagyobb változás. Mivel a ménfő-
csanaki körzet lakosságszáma alacsony
volt, itt több lehetőség is felmerült – er-
ről már Nagyné dr. László Edit beszélt. „A
törvény egyértelmű iránymutatást adott
ehhez a változtatáshoz. Felmerült, hogy
a ménfőcsanakihoz hasonló szerkezetű,
családi házas Kismegyer kerüljön ide, de
a két településrész között nagyon nagy a
távolság, így észszerű döntés volt inkább

a panelházas Marcalvárosból ide csatolni
egy körzetet. Győrszentiván esetében a
probléma épp fordított volt: jóval több
volt a szavazó az itteni körzetben, így ott
egy mesterséges határ, az M19-es autó-

út feletti rész került át más választókerü-
letbe, de ezeken felül is rengeteg válto-
zást hozott az új szabály” – részletezte a
jegyző.

A munkára alig hat hét állt rendelkezésre,
közben pedig olyan szempontokat is figye-
lembe kellett venni, hogy egy szavazókör-
zetben senkinek ne kelljen túl sokat gyalo-
golnia vagy autóznia a szavazás napján.
„Egy-egy körzet kialakításakor néztük azt is,
hogy a lehető legkisebb távolságokat kelljen
a lakosoknak megtennie, azonban szavazó-
kör kialakítására nincs mindenhol lehetőség.
Rengeteg tényezőre kellett figyelnünk,
azonban ahol lehetett, ott a már megszokott
helyszínekkel igyekeztünk dolgozni” – árulta
el dr. Bakonyi Bernadett, aki arra is felhívta
a figyelmet: minden lakos figyelmesen ol-
vassa majd el a választási értesítőt, amiben
szerepelni fog, hogy kinek hova kell mennie
szavazni.

„Ez egy nagyon alapos, sok odafigyelést
igénylő munka volt, így itt is szeretnénk
megköszönni az ebben részt vevő kollégáink
segítségét” – emelte ki a jegyző egyetérté-
sével az aljegyző.

Szerző: Mireider Máté
Fotó: Marcali Gábor
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A BÉRLETES ELŐADÁSOKRA IS VÁLTHATÓK JEGYEK.

NAGYSZÍNHÁZ

1. csütörtök 19.00 Buborékok Déryné

2. péntek 19.00 Buborékok Gárdonyi

3. szombat 11.00 A padlás bérletszünet

4. vasárnap 15.00 Valahol Európában bérletszünet

8. csütörtök 19.00 A hőstenor bérletszünet

9. péntek 19.00 Buborék Földes

10. szombat 19.00 Valahol Európában bérletszünet

11. vasárnap 15.00 Valahol Európában bérletszünet

23. péntek 19.00 Képtelen királyság Premier

24. szombat 19.00 Képtelen királyság Kisfaludy

25. vasárnap 15.00 Képtelen királyság Betlen

29. csütörtök 19.00 Képtelen királyság Déryné

KISFALUDY TEREM

10. szombat 15.00 EternalGames bemutató
A Végtelen játékai

11. vasárnap 15.00 Pénz az égből Sipka D

13. kedd 11.00 Tűzön-vízen át zártkörű
19.00 Esőember bérletszünet

14. szerda 19.00 Az apa bérletszünet
A Veszprémi Petőfi Színház előadása

15. csütörtök 11.00 Tűzön-vízen át zártkörű

16. péntek 11.00 EternalGames Sulibérlet B
A Végtelen játékai

19.00 Pénz az égből Gárdonyi C

17. szombat 11.00 Tom Sawyer kalandjai bérletszünet
19.00 Az öldöklés istene bérletszünet

utolsó előadás

20. kedd 11.00 EternalGames Sulibérlet A
A Végtelen játékai

18.00 Mondj Te is egy verset… ingyenes
Kisfaludy terem előtti Pódiumszínpad

21. szerda 11.00 EternalGames Sulibérlet C
A Végtelen játékai

22. csütörtök 11.00 EternalGames Sulibérlet H
A Végtelen játékai

23. péntek 11.00 EternalGames Sulibérlet F
A Végtelen játékai

25. vasárnap 11.00 Tűzön-vízen át bérletszünet
25. vasárnap 17.00 Tudod, hogy nincs bocsánat bérletszünet

HOBO József Attila-estje

28. szerda 11.00 Abigél – Győri Balett bérletszünet

29. csütörtök 11.00 Abigél – Győri Balett bérletszünet
19.00 Abigél – Győri Balett bérletszünet

PADLÁSSZÍNHÁZ

7. szerda 19.30 Az erősebb bérletszünet

22. csütörtök 19.30 152 lépés Auschwitz felé bérletszünet
Karácsony Gergely monodrámája

28. szerda 19.30 Belém égsz bérletszünet
RÉV Színház előadása

FEBRUÁRI MUSOR´́

CSIKY GERGELY

BUBORÉKOK
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Hatalmas érdeklődés mel-
lett mutatták be a 22.
Győri Könyvszalonon a

Bede-Fazekas Csabáról szóló
életrajzi könyvet. A 2023-ban
90. születésnapját ünneplő mű-
vész előtt Werner Krisztina sze-
retett volna tisztelegni a tökéle-
tesen megszerkesztett, megje-
lenésében is elegáns kötettel,
mely kötelező olvasmány min-
den színházszeretőnek. „Kriszta
mindig nagy figyelemmel követ-
te a pályámat, aztán volt egy kö-
zös, nagyjából kéthetes turnénk
Izraelben, és akkor nagyon sokat
beszélgettünk. Mikor előállt a
könyv ötletével, nagyon megle-
pődtem, s közben borzasztó jól -
esett. Mégis marad valami az
ember után. Persze vannak le-
mezek, felvételek, melyek aztán
elporladnak, míg egy szép könyv
a polcon időtlen időkig megma-
radhat. Duplán halhatatlanná
tett, hálás vagyok neki. Érdekes

BEDE-FAZEKAS CSABA 90 ÉVES

Hetek óta ünnepeljük a Győri Nemzeti Színház Kossuth-díjas operaénekesét, Bede-Fazekas Csaba
ugyanis betöltötte 90. életévét. Hatvan színházi évada során kétszáz premierben szerepelt a művész,
akiről könyv is született, Werner Krisztina tollából Bel Canto címmel. A kötet bemutatójával indult no-
vemberben az ünnepségsorozat, melyet egy nagyszabású gála követett a győri teátrumban, majd a
Magyar Állami Operaházban is köszöntötték a Nemzet Tiborcát, aki ötvenszer énekelt a fővárosi in-
tézményben, először 1983-ban mint Rigoletto.

SZÜLETÉSNAPI CSILLÁMPOR HULLT GYŐRRE ÉS BUDAPESTRE

időutazás volt barangolni a
múltban, felidézni a szerepeket.
Közel kétszáz darabban, lénye-
gében minden műfajban játszot-
tam, ami talán nem is tűnik sok-
nak, de mindenesetre nagyon szí-
nes és impulzív évek vannak mö-
göttem” – fogalmazott a Bel Can-
to és pályája kapcsán a Kossuth-
díjas operaénekes.

Bede-Fazekas Csaba több mint
ötven éve tagja a győri teátrum
társulatának, így nem volt kér-
dés, hogy egy grandiózus gála
keretében köszöntsék. Az esten
Bakos-Kiss Gábor rendezésé-
ben, Silló István vezényletével
Mozart, Bizet, Puccini és Erkel
Ferenc műveiből, valamint ma-
gyar nagyoperettekből és nép-
szerű musicalekből csendültek
fel ismert részletek. „Amikor
Csaba velünk játszik, az mind-
nyájunk számára felemelő. Na-
gyon várom a 100. születésna-
pot, hogy sor kerülhessen egy
újabb gálára, ahol Csaba ismét
Tiborcként tündökölhet” –

mondta lapunknak a Győri Nem-
zeti Színház direktora.

Áradt a szeretet a színpadon, ren-
getegen köszöntötték hol sírva,
hol nevetve Győr díszpolgárát, a
Szent László-, a Győr Kultúrájáért,
valamint a Győr Művészetéért dí-
jak tulajdonosát, így természete-
sen dr. Dézsi Csaba András is
üzent a város büszkeségének.
„Kardiológusként a szív a specia-
litásom, a jó szív orvosi értelem-
ben, a nagy szív emberi minőség-
ben a hosszú és hiteles élet titka.
Az emberi szív az érzelmek, a lelki
gazdagság forrása, és Csaba, ne-
ked hatalmas szíved van a művé-
szet és az emberek iránt. Mint
Győr polgármestere barátodként
kívánom, hogy erőteljesen dob-
banjon az öröm, a szeretet és a
sikerek ritmusában” – fogalma-
zott a városvezető.

Januárban a Magyar Állami Ope-
raházban folytatódott az ünnep-
lés, ahol a többi között a házi -
gazda intézmény direktora, Óko-

vács Szilveszter is méltatta a
művészt. „Meggyőződésem,
hogy Csaba nem valakit köve-
tett, hanem hosszú élete egy
speciális közegben játszódik, át-
lóg rendszereken, ebben, egyedi
tehetségének halmazával át tu-
dott egy sok évtizedes pályát
énekelni. Ritka, hogy egy mű-
vész ilyen pályát fusson be, mi-
több az is páratlan, hogy valaki-
nek olyan tálentumai legyenek,
melyekkel ki tudja használni a
benne rejlő lehetőségeket, rá -
adásul még szeretik is!”  – tisz-
telgetett az operaénekes előtt
az igazgató.

Zárásként az ünnepelt mondott
köszönetet. „A szeretetnek élet-
adó ereje van, mindenkit szeret-
ni kell, ha nem is szeretni, de el-
fogadni, vagy legalábbis nem ár-
tani senkinek. Hála Istennek
szerető családban élek, boldog
és elégedett ember vagyok. Kö-
szönöm mindenkinek, aki ezen a
sokszor göröngyös, boldogsá-
gos úton végigkísért!”Fotó: O. Jakócs Péter

Fotó: MekliZ Fotóstúdió

Szerző: P. Csapucha Adrienn
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Hölgy ilág
Szerkeszti: Földvári Gabriella

„Kezdjük talán a másodikként említettel,
azaz a méhnyálkahártya-hiperpláziával,
amely a kisebbik probléma. Ilyenkor ugyanis
a méhnyálkahártya mirigyei, illetve kötőszö-
vete vastagszik meg, illetve szaporodik el
túlságosan. Sokszor nagy riadalmat okoz a
betegek körében, mert a korai tünetei azo-
nosak a méhnyálkahártyarák jeleivel. Vi-
szont tény, hogy fennállásakor korántsem
beszélhetünk olyan veszélyről, mint a rossz-
indulatú daganatos megbetegedés esetén”
– ismertette dr. Börzsönyi Ágnes szülész-
nőgyógyász szakorvos.

S hogy milyen hormonális változások okoz-
hatják a fenti problémákat? Nos, az ösztro-
génszint túlzott emelkedése, illetve a pro-
geszteron lecsökkenése előidézhetik a kiala-
kulásukat. Leggyakrabban 50 és 65 éves kor
között jelentkezhetnek, s befolyásolhatja a
változókorba való lépés. A menopauza idején
ugyanis a hormonális változások igencsak jel-
lemzőek. Kockázati tényező lehet még a túl-
súly és a PCOS is, hiszen mind a két állapot
befolyásolja a hormonháztartás működését.

„Sajnos Európában a méhnyálkahártyarák,
azaz az endometrium-karcinoma vezető he-
lyen szerepel a ráktípusok között, ez pedig
igencsak sajnálatos tény és azt jelzi: komo-
lyan kell venni a tüneteket és rendszeresen
fel kell keresniük a hölgyeknek a nőgyógyá-
szukat! Az orvos már az ultrahangos vizsgá-
lat során is gyanakodhat, de megbizonyo-
sodni legjobban a méhüregből vett kaparék
szövettani vizsgálatából lehet. Ezzel a labo-
ratóriumi elemzéssel a hiperplázia és a rák

Előző cikkünkben foglalkoztunk
a klimax utáni vérzéssel, s hang-
súlyoztuk, hogy ilyenkor se halo-
gassák felkeresni a nőgyógyá-
szukat, mert sajnos komolyabb
problémát is jelezhet a vérzés:
akár a méh nyálkahártyájából ki-
induló rákot és a méhnyálka -
hártya-hiperpláziát is.

között különbséget lehet tenni” – hangsú-
lyozta a doktornő.

Amint megvan a pontos diagnózis, termé-
szetesen a nőgyógyász dönti el, hogy milyen
kezelést ír elő a páciensének. Amennyiben
méhnyálkahártya-hiperpláziáról beszélünk,
akkor a hormonális okot kell kezelni, ugyanis
a hormonháztartásba való jótékony beavat-
kozással a rend helyreállhat, a beteg állapo-
ta pedig rendeződhet.

„Ha méhnyálkahártyarák gyanúja merül fel,
akkor minden esetben azonnal el kell kezdeni
a kezelést, hiszen innentől versenyfutásban
vagyunk az idővel. Ha minél előbb felfedezzük
és elkezdjük a megfelelő kezelést, a beteg túl-

élési esélyei nagyon jók! Általában a méh és a
petefészkek eltávolítását javasoljuk, amely
természetesen műtéti úton zajlik. Előfordul-
hat, hogy a szövettan és a betegség kiterje-
dése azt vetíti elő, hogy a kismedencei nyirok-
csomókat is eltávolítsuk, ilyenkor az is meg-
történik. Sajnos előfordulhat olyan, hogy egy-
egy páciensnek nem járható út a műtét – a
kora vagy az állapota miatt –, ilyenkor az or-
vos a sugárkezelést rendeli el. Mindenképpen
azt kérném az változókorhoz közeledő, vagy
már benne lévő, esetleg a már azon is túllévő
hölgyektől, hogy ne hagyják el a rendszeres
szűrővizsgálatokat, mert nem csak egy rossz
szlogen, hogy életet menthet egy korán ész-
lelt probléma!” – zárta dr. Börzsönyi Ágnes
szülész-nőgyógyász szakorvos.

Szerző: Havassy Anna Katalin
Fotó: Ács Tamás

MÉHNYÁLKAHÁRTYARÁK:
versenyfutás az idővel
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AMédiabállal indul a báli szezon Győr-
ben január 13-án az egyetemi csar-
nokban, amelyet az elmúlt három év-

ben nem rendeztek meg. Ezért is várják na-
gyon sokan e jeles eseményt, amely egyben a
Széchenyi István Egyetem támogatói estélye
is. A szervezők ezúttal is kitettek magukért,
olyan ismert fellépőket hívtak meg, mint a
Győri Filharmonikus Zenekar, a Győri Balett és
Jávorkai Ádám csellóművész, Miklósa Erika,
Szekeres Adrien és László Boldizsár. A Magyar
Művészeti Akadémia, Kiss János alelnök segít-
ségével, festőit és festményeit mutatja be a
bálon. Az est folyamán fellép a 64You együt-
tes, a Dívák, DJ Radnai és Járai Máté is. A mű-
sorvezetők Gönczi Gábor és Lékai-Kiss Ramó-
na lesznek. A társalgószinten kaszinó és a
Hoppáré együttes várja majd a bálozókat.

Újdonságként, hagyományteremtő szán-
dékkal rendezik meg az első Győri Bált, a
Gyöngyök gyöngyét január 27-én az Audi
Arénában. A lokálpatrióta rendezvényen vá-
rosunk értékeit ünneplik, és tisztelegnek
azon győri polgárok tehetsége előtt, akik ré-
giónk és nemzeti értékeink gyarapítói. Az

KEZDŐDIK A BÁLI SZEZON

Idén a farsangi időszak elég rövid, vízkereszttől, január 6-tól hús-
hagyókeddig, azaz február 13-ig tart, így ezt a néhány hétvégét
érdemes kihasználni a vidámságra, szórakozásra.

MÉDIA ÉS GYÖNGYÖK gyöngye

Szerző: Földvári Gabriella
Fotó: O. Jakócs Péter

esten adják át a Győr Művészetéért és a
Győr Közművelődéséért díjakat.  A báli han-
gulatról a Győri Filharmonikus Zenekar, Rost
Andrea, Tóth Gabi, Miller Zoltán, a Fricska
Táncegyüttes, a Melody Maker és a Hot Jazz
Band gondoskodik. Műsorvezetők Varga
Edit és Bősze Ádám.

A XI. Győri Bencés Bált február 3-án tart-
ják a Széchenyi téri bencés épületegyüt-
tesben. A kiváló programok és étkek mel-
lett lesz pezsgőbár, söröző csapolt sörök-
kel és kávézó koktélasztalokkal, fotelok-
kal. A földszinten „Bencés szalon” kap he-
lyet. Itt utazást tehetünk nemcsak a 19–
20. század győri bencés székházi, főgim-
náziumi világába, de a magyar népzene és
nóta világába is. A pincében hangulatos,
fahordós borozóba várják a vendégeket,
ahol magyar néptáncház, majd sváb fú-
vószene és dalolás teszi teljessé az estét.

Természetesen idén sem maradnak el a
nagy múltú szakmák báljai, mint például az
orvos-, a jogász- vagy a vadászbál. A kama-
rák szakosztályai, a vállalkozók, az iparosok
is megtartják a maguk farsangi mulatságát.
Az alapítványok, civil szervezetek, egyházak
pedig összekötik a kellemest a hasznossal,

és jótékonysági báli gyűjtéseket szerveznek.
Természetesen az iskolákban is báloznak, de
a legkisebbek, az óvodások és a bölcsisek
sem maradnak ki a jóból, számukra farsangi
mulatságokat tartanak. A nyugdíjasklubok
pedig vidám hangulatú batyus bálokat tar-
tanak, ahol dalolással, mókázással szóra-
koztatják egymást az idősek.

Báli divat 2024
Ebben a szezonban minden a flitterek-
ről szól, így ha egy flitterekkel teli
hosszú báli ruhát választ, biztos lehet
benne, hogy mindenkit elkápráztat. A
flitterek mellett a fényes anyagok do-
minálnak és a rózsaszín minden árnya-
lata divatos, ez azonban nem áll min-
denkinek jól. Újra divat a ’90-es évek
szűk szabású estélyije, amelyet éksze-
rekkel tehetünk még fényűzőbbé. Ha
érzéki ruhában kíván megjelenni, akkor
válasszon testhezálló, pánt nélküli sel-
lőfazont, melynek nyakkivágása ki -
emeli a melleket, vagy választhat nyak-
ban megkötős ruhát is, vagy Bardot-
dekoltázst. A klasszikusabb megjele-
nést kedvelő hölgyek egyszínű, hosz-
szú, kivágott, pántos ruhát viseljenek.
A legfontosabb, hogy olyan modellt
válasszunk, amely illik az esemény jel-
legéhez, valamint az ízlésünkhöz,
amelyben jól érezzük magunkat és
nem feszengünk.
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A legfontosabb, hogy reális célokat tűzzünk
ki és fokozatosan haladjunk afelé. Az étrend-
változtatásnál tartózkodjunk a szélsőséges
diétáktól, mert a gyors eredmény nem tartós
(nem is egészséges), és inkább hosszú távra
tervezzünk, tehát ne 2-3 hónap alatt akar-
junk megszabadulni a felesleges kilóktól, ha-
nem egészséges, normális ritmusban csök-
kentsük a testsúlyunkat. A megfelelő, egész-
séges étkezés hozzásegít a jobb közérzethez,
energiaszinthez, amely révén bírjuk a napi
terheléseket. Jó szokásnak kell lennie, hogy
naponta legalább 2 liter vizet fogyasszunk,
amely nélkülözhetetlen a test hidratálásához,
a méreganyagok eltávolításához, valamint a
bélmozgás szabályozásához. Naponta fo-
gyasszunk zöldséget, gyümölcsöt, rosttartal-
muk, az antioxidáns és immunerősítő hatá-
suk miatt. A szénhidrátbevitelt mérsékeljük,
illetve alacsony glikémiás indexű élelmisze-
rekből származzon (teljes kiőrlésű gabonafé-
lék: tönköly, árpa, rizs).

Év elején mindenki fogadalmakat tesz, sokan életmódot szeretnének váltani, egészségesebben ét-
kezni, rendszeresen sportolni, avagy megszabadulni a feles kilóktól. A lelkesedés alább hagyhat, ha
akadályok, nehézségek nehezítik a fogadalmak betartását.

ÉLETMÓDVÁLTÁS az ünnepek után

Másik nagyon fontos, hogy legyen a minden-
napok része a rendszeres testmozgás, amely
elősegíti a testi-lelki jóllétet és lassítja az öre-
gedést. Az aerob típusú aktivitás fenntartása
érdekében heti két-három alkalommal iktas-

sunk be futást, kerékpározást vagy akár tem-
pós sétát a napjainkba. Pár alkalom után már
észre is vehetjük a mozgás jótékony hatását,
hiszen sokkal energikusabbak leszünk, így job-
ban bírjuk a mindennapi kihívásokat is!

SZABAD EGY TÁNCRA?
GYÖNGYÖK GYÖNGYE, GYÔR — JÖN AZ ELSÔ GYÔRI BÁL!

A társasági esemény eleganciáját
Rost Andrea Kossuth-díjas opera-
énekes alapozza meg, akit a Győri
Filharmonikus Zenekar kísér. Az ön-
feledt szórakozásról Miller Zoltán, a
Melody Maker, a Hot Jazz Band, Tóth
Gabi és Fricska Táncegyüttes gon-
doskodik. A vidámságot Harsányi
Levente hozza, aki humoros stand-
up műsorral érkezik.

A gasztronómia is különleges
gyöngyszem a báli kínálatban, a
győri vendéglátás legfényesebb ék-
szere, a Michelin-plakettes Lama-
reda étterem séfjei vonultatják fel
remekeiket.

A kultúra, a szórakozás, az elegancia és
a stílus összhangjában a legkülönlege-
sebb gyöngyszemek azok a bálba ér-

Ékszerként ragyog ki a bálok forgatagából az I. Győri Bál, amit nemcsak a
különleges fellépők tesznek varázslatossá, hanem azok a győriek, akik
együtt ünnepelnek január 27-én a bálteremmé öltöztetett Audi Arénában.

kezők lesznek, akik képviselik a város
értékeit és jókedvű jelenlétükkel meg-
alapozzák a Győri Bál hagyományát. Az
estély egy kivételes találkozási lehető-
ség, ahol a város gazdasági szereplői,
sikeres üzletemberei és győri polgárok
együtt ünnepelhetik sikereket. A Ma-
gyar Kultúra Hetének részeként a bá-
lon adják át a Győr Művészetéért és a
Győr Közművelődéséért díjakat. (x)

Bővebb információk a bal@gytp.hu e-mail-címen kérhetőek,
jegyvásárlásra pedig a jegymester.hu weboldalon van lehetőség.
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KIHAGYHATATLAN DALOK

Ha bábszínház, akkor Vaskakas,
ha Vaskakas és dalok, akkor
Rab Viki. Összefonódva alkot-
nak ők már immár huszonöt
éve, s ebből a kapcsolatból
most ismét kihagyhatatlan
csodák születtek: két izgalmas
koncertszínházi utazás, egy
hétvégébe foglalva.

A BÁBSZÍNHÁZBÓL
kort. Vikivel a színpadon láthatók lesznek
a bábművészek, és kiváló zenésztársak
segítségével átsétálhatunk majd Óz biro-
dalmának sárga köves útján, fellapozzuk
majd A dzsungel könyvét, belemerülünk
egy tányér Paradicsomlevesbe (természe-
tesen betűtésztával!), beköszönünk a Bro-
ca utcába, aztán felszállunk az égbe em-
léket foltozni, és még Lúdas Matyival is
összefutunk. A koncertszínház 2x60 per-
ces időtartamú, garantált kikapcsolódás.  

Vasárnap matinéidőben, 11 órakor pedig
jön a Farsangoló gyerekkoncert, mert a
gyermekek nyelvén is roppant mód ért
Rab Viki. Így nem is kérdés, hogy a leg-
emlékezetesebb és legkedvencebb dalo-
kat válogatta ki a művésznő. Talán nem
árulunk el nagy titkot, ha elmondjuk,
hogy a hangulat fokozása érdekében
minden lurkó egy farsangi álarcot kap a
jegye mellé, amit aznap a Bábszínházban
vehet át. S már most szólunk, hogy ezen
a koncerten izegni-mozogni, énekelni
szabad, Viki hadd lássa, mennyire szere-
tik a dalait! A Farsangoló gyerekkoncert
időtartama 60 perc.

Tartsunk tehát Rab Vikivel a január végi
örömzenélési hétvégén, mert páratlan
zenei és vizuális élményre hív mindenkit,
nagyokat és kicsiket egyaránt! (x)

Az év első havának lomha, borongós
hangulatába kétszer is pörgést és ragyo-
gást csempész Rab Viki, hiszen január
20-án este 18 órától, 21-én pedig 11
órától várja mindazokat, akik szeretné-
nek egy kicsit elkalandozni a bábszínházi
dalok világába, és szeretnék őt is egy ki-
csit közelebbről megismerni. Mert Rab
Viki neve fogalom a városban, a szakmá-
ban; szerethető személyisége és párat-
lan tehetséges kincse a társulatnak.
Szerzeményeivel egyformán képes meg-
szólítani a felnőtteket és lekötni a gyer-
meket, így érthető, hogy a
szombati koncert in-
kább a nagyoknak, a
vasárnapi matiné-
buli pedig a kiseb-
beknek szól. Ám
pillantsunk be
egy kicsit a
részletekbe is!

Szombaton este
18 órától tehát Viki a

felnőtteket várja: a ve-
le egykorúakat, illetve

azokat is, akik gyerekként
hallották azt a több mint 80

szerzeményt, ami a nevéhez
fűződik, s most újraélnék a va-
rázslatos vaskakasos gyermek-
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A közösségi média igencsak felkapott té-
mája lett a közlekedés, azon belül is az
„ÁLLJ! Elsőbbségadás kötelező” tábla, vagy
ahogy mindenki hívja, a STOP! tábla.
Az „ÁLLJ! Elsőbbségadás kötelező” tehát a
KRESZ-ben a STOP! tábla hivatalos neve,
amely jelzi, hogy az útkereszteződésnél – a
megállás helyét jelző útburkolati jel előtt, ilyen
útburkolati jel hiányában az útkereszteződésbe
való behaladás előtt – meg kell állni és elsőbb-
séget kell adni. Perjámosy István rendőr alez-
redesnek, a vármegyei rendőr-főkapitányság
közlekedésrendészeti osztályvezetőjének tet-
tük fel kérdéseinket a témával kapcsolatban.

Igaz, hogy minimum öt másodpercen ke-
resztül állva kell maradni?
„Meg kell állni! Ez a lényeg, sehol nincs leírva
olyan, hogy a megállásnak hány másodper-
cig kell tartania. Egyszerűen az autóval meg
kell állni, nullára kell lefékezni.  

Akkor is meg kell állni, ha nem jön semmi?
„Igen! Hiszen a tábla jelentése: „ÁLLJ! Elsőbb-
ségadás kötelező”. Tehát a megállást, és ezzel
együtt az elsőbbségadást sem lehet felülbí-
rálni akkor, ha láthatóan nem jön semmi.

Gyôri Nemzetközi  Ipari Park Kft. • Telefonszám: 96/506-978, 96/506-979

A Gyôri Ipari Park
központi Szolgáltatóházában
(Gyôr, Gesztenyefa u. 4.)

18—20 m2-es, légkondicionált
IRODAHELYISÉGEK
hosszú távra KIADÓK.

konferenciaterem

modern környezet

ingyenes parkolás

bankautomata

+36 30 690 6990

STOP! TÁBLA ESETÉN 
nincs helye a vitának!
Szerző: Havassy Anna Katalin
Fotó: Marcali Gábor

A rendőröknek a helyszíni ellenőrzés során a
megfelelő vezetői döntésről kell meggyőződ-
niük. S ha valaki ezeket nem tartja be, akkor
bizony szabálysértést követ el.

Mire számíthatok, ha nem állok meg a
STOP!  táblánál és észreveszi a rendőr? 
„A rendőrnek differenciálási jogköre van
minden egyes szabálysértés vonatkozásá-
ban. Három intézkedése lehetséges:
1. Figyelmeztetés: ilyenkor rendőri igazolta-

tás történik, melynek során felveszik az
érintett adatait. Ezt követően szóban fi-
gyelmeztetik, hogy az elkövetett cselek-
ménye veszélyes a társadalomra, tartsa
be a szabályokat a jövőben, s ezzel tulaj-
donképpen le is zárul az intézkedés.  

2. Szankció kiszabása indokolt: ha így dönt
a rendőr, akkor a szabálysértési törvény-
ben meghatározott, jelen esetben 65 ezer
forintig terjedő szabálysértési bírság
szabható ki. Ha az illető elismeri a cselek-
ményt, elfogadja a rendőr által közölt
összeget, a helyszíni bírság szelvényt alá-
írta, akkor zárul le az intézkedés.

3. Szabálysértési feljelentés: ebben az esetben
az adatokat a helyszínen rögzíti, majd a cse-
lekményről szóló jelentést átküldi a szabály-
sértési hatóságnak, akik határozatot hoznak,
amelyről értesítik a szabálysértés elkövetőjét.

Március 1-jén jön az egyszerűbb és kedve-
zőbb tarifarendszer Magyarországon. Ingye-
nes utazás a 14 év alatti gyermekeknek, 50
százalékos, állandó kedvezmény a közalkal-
mazottaknak, új, 24 órás vármegye- és or-
szág-díjtermékek – egyebek mellett ezek
jellemzik a MÁV–VOLÁN-csoport március
elsejétől érvényes új tarifarendszerét.

A jelenlegi 15 bérletkonstrukció helyett ta-
vasztól mindössze kettő marad, a várme-
gye- és országbérlet, míg a sokszor bonyo-
lultnak tűnő kedvezményrendszer jelentő-
sen egyszerűsödik, a mostani 65 helyett
mintegy 20 kedvezménytípus lesz.

Az új rendszerben nem lesz szükség többé
bonyolult igazoló dokumentumokra, pecsé-
telni való űrlapokra vagy külön fényképes
igazolványokra: minden 14 év alatti és 65 év
feletti utas díjmentesen, minden 14 és 25 év
közötti utas pedig félárú jegy igénybevéte-
lével utazhat. Ezzel a családok utazása nem-
csak egyszerűbbé, de olcsóbbá is válik, mint
korábban. 

Részletek a www.mav.hu honlapon.

AZ ELMÚLT ÉVTIZEDEK 
LEGNAGYOBB 
TARIFAREFORMJA 
A HELYKÖZI 
KÖZLEKEDÉSBEN
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PROGRAMAJÁNLÓ
Összeállította: Csollán Tamara

Küldje el programajánlóját 
a rendezvény időpontja előtt 
két héttel: media@gyorplusz.hu

A Szent László Határőr Hagyo-
mányőrző Egyesület és a Törté-
nelmi Vitézi Rend Területi Szék-
kapitánysága a DONI ÁTTÖRÉS
81. évfordulója alkalmából janu-
ár 12-én 18 órakor a győri Szent
Ignác bencés templomban
szentmisével emlékezik meg,
melyet a hősök és áldozatok lel-
ki üdvéért ajánl fel. Az esemé-
nyen emlékbeszédet mond prof.
dr. Dézsi Csaba András polgár-
mester.  > > >

Barabás László festőművész kiál-
lítása nyílik január 12-én 17 óra-
kor a Kisfaludy Károly Könyvtár-
ban. A kiállítás február 9-ig tekint-
hető meg hétköznapokon 13-16
óráig. > > >

Újévi köszöntés címmel zenés,
beszélgetős est lesz január 17-én,
szerdán 18 órakor a Kristály étte-
remben. Baksa Kálmánné művé-
szeti vezető vendégei a Ta-Szi-Ga
Trió, Krasznai Tamás magánéne-
kes, Székely Szilvia énekes és Illés
Gabriella magánénekes-énekta-
nár lesznek. A rendezvény zöld
tagsági belépővel ingyenes. > > >

Farkas-Pap Éva szobrászművész
és Farkas Vajk üvegművész Ösz-
szeadás-kivonás című kiállításá-
nak megnyitójára kerül sor január
20-án 17 órakor az Esterházy-pa-
lotában. A kiállítást megnyitja Nagy
Zsuzsa okleveles építészmérnök,
belsőépítész, főépítész. Megte-
kinthető március 30-ig.  > > >

AGyőri Üzem területén a
hálózatbejárások, érin-
tésvédelmi felülvizsgála-

tok, hibajavítások, az üzemza-
var-megelőző, illetve állagmeg -
óvó karbantartások koordinálá-
sáért a területgazdák felelnek. A
területi felosztás alapján meg-
határozott feladatkörök szerint
létrehozott rendszer célja a fej-
lesztési és üzemeltetési felada-
tok hatékonyabbá tétele. Ilyen
területgazda volt három és fél
éven át Tóth Máté.

„Hiszek az emberi kapcsolatok-
ban, Tóth Máté pedig szakmailag
kifogástalan és emberileg is re-
mek, ezért is tudtunk rengeteg
ügyet közösen megoldani. Köl-
csönösen sikerült számos dolog-
ban együtt gondolkodni, közösen
menedzselni az ügyeket, amelyek
az áramszolgáltató és az önkor-
mányzat javára is jól végződött.
Én továbbra is nyitottan állok a
partnercégek felé, az együtt gon-
dolkodás, a közös munka híve va-
gyok” – hangsúlyozta Szeles
Szabolcs alpolgármester.

A LAKOSSÁG TÁJÉKOZTATÁSA a legfontosabb

Szeles Szabolcs alpolgármester és Morvai László peremkerületi polgármesteri
megbízott mondott köszönetet Tóth Máténak, az E.ON Győri Áramhálózati
Üzem területgazdájának az elmúlt három és fél évben végzett közös munká-
ért, és kívántak a szakembernek sok sikert a magasabb beosztásához.

Szerző: Földvári Gabriella
Fotó: Marcali Gábor

Morvai László pedig azt értékelte,
hogyha áramszünet volt, a szak-
ember akár éjjel háromkor is rea-
gált a felmerülő problémára. „A
megkeresésre a legrövidebb időn
belül kaptunk válaszokat, így a la-
kosságot is megnyugtatóan tud-

tuk tájékoztatni, felvilágosítani a
hibával kapcsolatos munkálatok-
ról. A céggel való kölcsönösen jó
együttműködést továbbra is ápol-
ni és bővíteni kell” – emelte ki a
polgármesteri megbízott.

Tóth Máté pedig azt hangsúlyozta,
hogy példaértékű a kapcsolat,
olyan projekteket vittek véghez
közösen, amelyre sokan azt
mondták, hogy lehetetlen. „Ilyen
feladat volt, amikor a Pinnyéden
és a Püspökerdőn áthaladó
közép feszültségű vezetéknél a

gallyazást úgy tudtuk megoldani,
hogy az semmiféle zavart nem
okozott a lakosság számára. Jól
zajlott a kommunikáció az embe -
rek felé. Egy másik fontos együtt
munkálkodás pedig az Őzike utcá-
ban lévő transzformátor esete

volt, amely nagyobb esőzésekkor
víz alá került, így áramszünetet
okozott. Ezt a problémát is sikerült
közös összefogással megolda-
nunk” – mutatott rá a szakember.

Tóth Máté nem feladatot, ha-
nem szemléletet ad át az utód-
jának, vannak futó projektek,
amelyek a közeljövőben megva-
lósításra várnak, de a legfonto-
sabb az, hogy az utódja is azt a
vonalat szeretné képviselni, amit
ő. Ez a közös érdek, az E.ON és a
győri önkormányzat érdeke.
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Január 6-a, azaz vízkereszt után
jelentősen megnőtt Győrben a
gyűjtőhelyekre kihelyezett fe-
nyőfák mennyisége. A város
több mint száz pontján helyez-
hetik el legálisan a díszektől
megfosztott fenyőket a lakosok
január 31-ig. A Győr-Szol Zrt. ké-
ri a győrieket, hogy a fákat csak
a gyűjtőhelyekre vigyék, egyéb
közterületre ne dobják ki, a sze-
lektív hulladékgyűjtő szigetekre
ne tegyék, mert ez illegális hul-
ladéklerakásnak minősül.

A Győr-Szol Zrt. már a karácso-
nyi ünnepek előtt kihelyezte a
fenyőgyűjtő pontokat jelző ket-
receket, illetve táblákat a közte-
rületekre, így idén is több mint
száz gyűjtőhelyet jelölt ki a város
területén. Január eleje óta a ki-
dobott karácsonyfák elszállítása
folyamatosan történik, két-há-
rom naponta minden gyűjtő-
pontról elviszik a növényeket. A
városban három helyszínen de-
ponálják nagyobb mennyiség-
ben a fákat, ahol nagy teljesít-

A Magyar Honvédség Dáni-
elfy Tibor 205. Légvédelmi
Rakétaezred tájékoztatja a
lakosságot, hogy a győr-
szentiváni katonai lőtéren az
éves lőgyakorlatnak megfe-
lelően éleslövészetet hajta-
nak végre: január 17-én, 24-
én és 31-én, 8 és 17 óra kö-
zött. A lövészet idején a biz-

ÁLLÁSHIRDETÉS

Fényképes szakmai önéletrajzát a következŐ címre várjuk: GyŐr-Szol Zrt.
Munka és Bérügyi Osztály, 9024 GyŐr, Orgona u. 10. vagy munkaugy@
gyorszol.hu. Kérjük, a borítékon vagy az e-mail tárgyában jelölje meg a meg-
pályázott munkakör nevét.

A Győr-Szol Zrt. Városüzemeltetési és Kivitelezési Igazgatósága
felvételt hirdet az alábbi munkakörök betöltésére:

TAKARÍTÓ/TAKARÍTÓNO TAKARÍTÓ/TAKARÍTÓNO
Foglalkoztatás jellege: 6 órás, állandó
délutános műszak, irodai takarítás

Foglalkoztatás jellege: 8 órás, állandó
délelőttös műszak, irodai takarítás

Munkavégzés helye: Győr
Amit kínálunk: bejelentett munkaviszony, folyamatos munkavégzés, verseny -
képes fizetés + cafetéria, bejárási költség térítése, hosszú távú munkalehetőség

´́ ´́

JANUÁRI ÉLESLÖVÉSZET

A hónap végéig GYŰJTIK A FENYŐKET

ményű aprítógéppel dolgozzák
fel azokat, s az így keletkezett
aprítékot a likócsi komposztáló-
üzembe szállítják.

A fenyőfák január 31-ig vihetőek
el a kijelölt gyűjtőhelyekre, ezt
követően mindenkinek magának
kell gondoskodnia a növények
szabályos elhelyezéséről. A győri
fenyőgyűjtő helyek listája a
www.gyorszol.hu weboldalon, il-
letve a szolgáltató Face book-
oldalán is olvasható.

A karácsonyfák díszek nélkül és
összeaprítva elhelyezhetőek a
GYHG Győri Hulladékgazdálko-
dási Nonprofit Kft. működési te-
rületén a négylakásosnál kisebb
társasházi lakóközösségek ré-
szére és a családi házas öveze-
tekben biztosított barna fedeles
biokukában. A fenyőket ugyan-
csak díszek nélkül a GYHG befo-
gadja a hulladékudvarokban is,
mérlegelést követően a volt ka-
rácsonyfát a zöldhulladékgyűjtő
konténerben lehet elhelyezni.

tonsági terület határán belül
személyek és háziállatok
nem tartózkodhatnak, illetve
nem léphetnek be, ez szigo-
rúan tilos és életveszélyes!
Felhívják a lőtéren munkála-
tokat végzők figyelmét, hogy
a lövészetek idejére a lő irá-
nyában ne maradjanak mun-
kaeszközök, munkagépek!

A 2018-ban életre hívott 900-as
jelzésű éjszakai járat minden
szombat, vasárnap és ünnepnap
éjszaka, az utolsó Budapestről ér-
kező S10-es személyvonathoz
csatlakozva szállította az utasokat
a megyeszékhelyen. A bagolybusz
az első években Győrújbarátig,
majd 2020-tól kezdődően már
egészen Győrasszonyfáig közle-
kedett mint helyközi járat.

2024 januárjától hosszabb útvo-
nalon, de már csak Győrön belül,
helyi járatként jár a 900-as,
melynek indulási időpontjai
mostantól a győri helyi menet-
rendben találhatók. A járat a Bu-
dapest, Déli pályaudvarról
23.25-kor induló, Győrbe 1.13-
kor érkező S10-es személyvo-
nathoz csatlakozik. A vonat leg-
feljebb 10 perces késése, vagy
vágányzári menetrend esetén az
autóbuszjárat is később indul,
megvárva a vonatról átszállókat.

Részletek: www.volanbusz.hu

BAGOLYBUSZ
GYŐRÖN BELÜL

2024. január 6-án, éjjel
elindult az első helyi éj-
szakai járat Győrben.
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Feltétel: C kategóriás jogosítvány
Foglalkoztatás jellege: 8 órás munkaidő, 
egy és több műszakos munkarend

Feltétel: szakirányú végzettség.
Foglalkoztatás jellege: 8 órás munkaidő, 
egy műszakos munkarend

Feltétel: szakirányú végzettség, B kategóriás
jogosítvány. Foglalkoztatás jellege: 8 órás munka -
idő, egy műszakos munkarend

Feltétel: szakirányú végzettség, jogosítvány. 
Foglalkoztatás jellege: 8 órás munkaidő, 
egy műszakos munkarend

Foglalkoztatás jellege: 8 órás munkaidő,
egy műszakos munkarend

Előny: kisgépkezelői (motorfűrész-kezelői)
jogosítvány. Foglalkoztatás jellege: 8 órás 
munkaidő, egy műszakos munkarend

Feltétel: B kategóriás jogosítvány
Előny: kisgépkezelői (motorfűrész-kezelői)
jogosítvány. Foglalkoztatás jellege: 8 órás 
munkaidő, egy és több műszakos munkarend

KÉZI PARKGONDOZÓ

GÉPI PARKGONDOZÓ

A Győr-Szol Zrt. Városüzemeltetési 
és Kivitelezési Igazgatósága felvételt hirdet
az alábbi munkakörök betöltésére:

Feladat: parkolóházak takarítása 8 órás 
munkaidőben, folyamatos munkarendben

Fényképes szakmai önéletrajzát a következŐ cím-
re várjuk: GyŐr-Szol Zrt. Munka-Bérügyi Osztály,
9024 GyŐr, Orgona utca 10., vagy munka-
ugy@gyorszol.hu A borítékra kérjük, írja rá,
illetve az e-mail tárgyában tüntesse fel a pályá-
zott munkakör megnevezését.

ÁLLÁSHIRDETÉS

PARKOLÓHÁZ-TAKARÍTÓ

GÉPJÁRMUVEZETO

CSOSZERELO

LAKATOS-KARBANTARTÓ

ASZTALOS

´́ ´́

´́ ´́

KÉZI ÚTTISZTÍTÓ

PÁLYÁZATI FELHÍVÁS

Győr Megyei Jogú Város Önkormányzata 
pályázatot hirdet területi ellátási kötelezettséggel
működő 

gyermek háziorvosi alapellátási 
praxis betöltésére 
(Liezen-Mayer utca 57.) önkormányzattal 
kötött szerződés alapján, vállalkozási formában
történő működtetésre.

A pályázati felhívás megtekinthetŐ:
www.gyor.hu és www.eeszi.hu.

A GYHG Győri Hulladékgazdálkodási Non-
profit Kft.-nél a dolgozók meleg sapkában,
bélelt kesztyűben és télikabátban végzik a
munkájukat a hideg téli napokon. A szabad-
ban dolgozók részére fűtött melegedőhelyi-
ség áll rendelkezésre. A GYHG javítani tudta
többek között a hulladékválogató üzemrész
temperálását modern és energiatakarékos
fűtőkészülékek felszerelésével, így az ott
munkát végzők a legnagyobb hidegben sem
fáznak. A cégnél biztosított a téli védőital, a
forró teából naponta kétszáznegyven litert
főznek. A szakemberek folyamatosan ellen-
őrzik, meghibásodás esetén azonnal javítják
a munkagépek és a kukásautók fűtését.

VÉDIK A DOLGOZÓKAT 
a hidegtől a GYHG-nál

A GYHG a lehetőségein belül mindent meg-
tesz annak érdekében, hogy a munkakörül-
ményeket javítani tudja.

Az elmúlt időszakban a térség folyóin
levonult árhullám és jelentős lokális
csapadékok következményeként ki-

alakult ár- és belvízi helyzet komoly hatást
gyakorolt lakókörnyezetünkre és víziközmű-
rendszereinkre.

A megemelkedett talajvízszintek nyomás-
növekedést generálnak a talajban, mely a
csővezetékeket ért külső hatások mértékét
is megnöveli. A megnövekedett külső nyo-
más az elöregedett vezetékeken újabb csa-
tornaleszakadásokat generált Győrben a Zó-
lyom utcában és a Kálóczy téren is.

A munkálatokat jelentősen nehezíti és hát-
ráltatja a magas talajvízszint, a munkaterü-
leteken talajvízszint-süllyesztést kell min-
den esetben végezni. Társaságunk jelenleg

GONDOT OKOZ A CSATORNA-
RENDSZERBEN A BELVÍZI HELYZET
Szöveg/fotó: Pannon-Víz Zrt./Borsi Viktória ideiglenes szennyvízátemelők segítségével

biztosítja az említett helyszíneken a szolgál-
tatást. A csatornajavítási munkák első fázi-
saként a kivitelező a Zólyom utcában meg-
kezdte a talajvízszint-süllyesztést, és a
megfelelő leszívást követően tudja majd
megkezdeni a csatorna helyreállítását. A Ká-
lóczy téren pedig várhatóan a következő he-
tekben fog megtörténni a javítás. Mindkét
esetben forgalomkorlátozásra lehet számí-
tani az érintett útszakaszokon.

Tájékoztatjuk felhasználóinkat, hogy a Festő
utca 24–32. számú ingatlanok előtt teljes
cserén esett át az ivóvíz- és szennyvízelveze-
tő rendszer. A vezetékrekonstrukciós munkák
befejezésével a nyomvonal ideiglenesen mur-
vás úthelyreállítást kapott, az időjárási viszo-
nyok, valamint a konszolidációs időszak kivá-
rása miatt a végleges helyreállítási munkákat
tavasszal tudjuk elvégezni.
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A  helyes megfejtést jövő hét szerdáig küldheti be szerkesztőségünkbe: 9023 Győr, Kodály Zoltán u. 32/a vagy
jatek@gyorplusz.hu. Három szerencsés megfejtőnk nyereménye Hajba Ferenc és Nagy Roland szerzőpárostól
Az államminiszter alsógatyája című könyv, sztorikkal, anekdotákkal, történetekkel, ismert győri emberekről. Előző
rejtvényünk nyertesét e-mailben, illetve postán értesítjük.

A Mit csinált felséged 3-tól 5-ig? című filmet a Győrplusz
Filmklub keretében a Győr+ Televízióban vetítjük szombaton
19.30-kor. Ismétlés január 17-én és 21-én 19.30-kor.

Az időutazásnak is beillő, persze tör-
ténelmi hűséget mellőző, remek hu-
morú alkotás Mátyás király udvarába
kalauzol. A bölcs uralkodó álruhában
elhagyja a palotát, hogy a császári és
pápai követek unalmas fogadása he-
lyett inkább három csinos szelistyei
asszonynak tegye a szépet. Persze
hitvese, Beatrice gyanút fog, és ked-

A Mikszáth Kálmán ízes humorral megírt Szelistyei asszo-
nyok című kisregénye alapján, Makk Károly rendezésében
1964-ben elkészült a nem kevésbé szórakoztató kosztü-
mös filmvígjáték, a Mit csinált felséged 3-tól 5-ig?

venc udvarhölgyével, szintén álruhá-
ban, Mátyás felkutatására indul. Be-
atrice sok bonyodalom és különös
kaland után az Egyszarvúhoz címzett
fogadó ablakpárkányán találkozik
össze férjével, végül mindkettejüket
gúzsba kötve viszik az udvarba. Be-
atrice kénytelen a három asszony
szüzessége mellett tanúskodni.



2024. január 12. 21
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Győr Megyei Jogú Város Polgármesteri Hivatala
a közszolgálati tisztviselőkről szóló 2011. évi
CXCIX. törvény 45. § (1) bekezdése alapján
pályázatot hirdet Humánszolgáltatási 
Főosztály Intézményfenntartói Osztály

intézményi ügyintéző
munkakör betöltésére.

A kinevezés határozatlan ideig tartó közszolgálati
jogviszony, teljes munkaidőben, 6 hónap próbaidő
kikötésével. Jogállás, illetmény és juttatások: A
jogállásra, az illetmény megállapítására és a juttatá-
sokra a közszolgálati tisztviselők jogállásáról szóló
2011. évi CXCIX. törvény (a továbbiakban Kttv.), va-
lamint a Polgármesteri Hivatal Közszolgálati Szabály-
zatának rendelkezései, továbbá Győr Megyei Jogú
Város Önkormányzata Közgyűlésének 13/2017. (III.
30.) önkormányzati rendeletében foglaltak az irány -
adók. A munkakörhöz tartozó főbb feladatok és a
jelentkezés feltételei megtekinthetők a gyor.hu web-
oldalon, az állásajánlatok menüpontban.

A pályázat benyújtásának határideje:
2024. január 31.

A pályázatok benyújtásának módja: Elektronikus úton
dr. Csele Balázs osztályvezetŐ részére a munkaugyiosz-
taly@gyor-ph.hu e-mail-címen keresztül. Kérjük a
tárgyban feltüntetni az MK/13/2024. nyilvántartási szá-
mot és a munkakört.

ASzurkolók az Állatokért Győr Állatvé-
delmi Alapítvány képviseletében Ko-
csis Balázs és Csillag Balázs volt a

Győr+ Rádió vendége, akikkel a fagyos idő-
járás állatokra is ható veszélyeiről beszél-
gettek a műsorvezetők.

Fontos hangsúlyozni, hogy a tél egyetlen ál-
lattartót sem érhet meglepetésszerűen, hi-
szen bőven van idő felkészülni a hideg idő-
járásra, és a szilveszteri hanghatásokra is.
Ennek ellenére a 2023-as év vége volt eddig
a legmozgalmasabb az alapítvány számára,
rengetegen kérték ugyanis a segítségüket.
Tizenhárom autóval, tizenkét chipolvasóval
szinte lefedték Győr környékét, közel ötven
kutya köszönheti az állatvédőknek, hogy ha-
zakerültek. Mint mondták, a szilveszter min-
dig is problémás időszak lesz, de ők, ahogy
eddig mindig, a jövőben is vállalják, hogy se-
gítenek. Persze a segítség a „kétlábúaknak”
is jól jönne, mert ahogy Kocsis Balázs fogal-
mazott: „Az ilyen jellegű ügyeleti időre egy
iroda, egy fűtött helyiség megkönnyítené a
dolgunk, ahogy az is, ha benzintámogatást
kapnánk. Cégek és magánszemélyek is se-

TÉLEN AZ ÁLLATOKRA IS
KIEMELTEN FIGYELNI KELL!

gíthetnek, mi pedig mindenért hálásak va-
gyunk, zseblámpákért, a pórázokért, a vas-
tag láthatósági kabátokért, bármiért. Hiszen
ez segít, hogy minden erőnket az állatmen-
tésre fordíthassuk.”

A Szurkolók az Állatokért Győr Állatvédelmi
Alapítvány nem csak a kutyákra figyel. A sza-
badan élő, gazdátlan cicákkal is próbálnak tö-
rődni: „Egy budapesti cégtől sikerült hungaro-
cell ételhordó dobozokat szereznem, és ezek-
ből készítettünk cicaodúkat, amelyek elsősor-
ban a kolóniákban élő macskáknak lehet segít-
ség a hidegebb időszakban. Ezeket szeretnénk
kihelyezni, ezért kérjük, hogy ahol tudják, hogy
cicakolóniák élnek, azt jelezzék nekünk a Face-
book-elérhetőségünkön, s mi igyekszünk eb-
ben is segíteni” – zárta Kocsis Balázs.
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JANUÁR
A Nemzetközi Nyílt Vízi Úszó
Szövetség (WOWSA) a világ tíz
legjobb paraversenyzője közé
választotta a győri Patkás Ta-
mást, akinek sikerült átúsznia a
San Franciscó-i öblöt az egykori
börtönszigetről, az Alcatrazról
indulva.

MÁRCIUS
A tornászok országos bajnoksá-
gán a férfiaknál Mészáros Krisz-
tofer (GYAC) hatból négy szeren
győzött.

Minden idők ötödik legjobb női já-
tékvezetőjének választották a
győri származású Kulcsár Katalint.

ÁPRILIS
A Sopron Basket mellett a SERCO
UNI Győr jutott be a női kosárlab-
da NB I. döntőjébe. A győriek 2016
után játszhattak ismét nagydön-
tőt. A párharcot 3–0-ás összesí-
téssel a soproniak nyerték.

Mészáros Krisztofer ötödik lett
nyújtón az antalyai torna Euró-
pa-bajnokságon.

A női kézilabda Magyar Kupa-
döntőben a Ferencváros 28–27-
re nyert a Győri Audi ETO ellen.

Ismét bajnok lett az Ipartechnika
SE Győr tekecsapata a női Szu-

perligában. Az első helyet a BKV
Előre elleni, idegenbeli 6:2-es si-
kerrel biztosította be az együttes.

Az ETO FC Győr nyerte a női lab-
darúgó Magyar Kupát, miután a
fináléban 4–1-es győzelmet
aratott a Puskás Akadémia FC
felett, ezzel megvédte címét a
sorozatban.

MÁJUS
Befejezte profi karrierjét Priskin
Tamás, az ETO csatára, aki a ma-
gyar fociválogatott színeiben
szerepelt a 2016-os Európa-
bajnokságon.

A Győri Audi ETO története során
17. alkalommal lett bajnok a női
kézilabda NB I.-ben. A zöld-fehérek
az MTK elleni 39–28-as sikerrel
biztosították be az első helyüket.

JÚNIUS
Ezüstérmet szerzett az ETO FC
Győr női labdarúgócsapata a
Simple Női Ligában. Az együttes
a bajnoki fináléban 1–0-ra és 3–
0-ra kapott ki az FTC-től.

Bronzérmes lett a női kézilabda
Bajnokok Ligájában a Győri Audi
ETO KC. A harmadik helyért ren-
dezett meccsen a dán Esbjerget
múlta felül 28–27-re Ambros
Martín csapata.

Az Ipartechnika Győr SE női teke-
gárdája másodikként zárt a Ma-
gyar Kupa négyes döntőjében.

Az Európai Kézilabda-szövetség
(EHF) a Hírességek Csarnokába
iktatta Görbicz Anitát, az ETO öt-
szörös BL-győztes legendáját.

JÚLIUS
Jakabos Zsuzsanna, az UNI-
Győri Úszó SE versenyzője Fu-
kuokában már a 9. világbajnok-
ságán szerepelt, ezzel új magyar
csúcsot állított fel.

AUGUSZTUS
Megalakult a Rába ETO SE Győr-
ben. Az egyesületben asztalite-
nisz, birkózás, cselgáncs, e-
sport, futsal-futball, kyokushin-

kai és shotokan karate, ökölví-
vás, sportlövészet, szabadidő-
és futósport, teke, tenisz, tö-
megsport, valamint úszás ka-
pott helyett.

Győr adott otthont a shotokan
karate-világbajnokságnak.

A győri színekben versenyző Ko-
pasz Bálint és Nádas Bence
duó ja ezüstérmes lett K2 500
méteren a duisburgi vébén, így a
páros olimpiai kvótát szerzett.

SZEPTEMBER
Több évtizedes kihagyás után
rendeztek ismét raliversenyt
Győrben és környékén. Hatal-
mas érdeklődés övezte a WHB
Győr Rallyt, amelyet a Csomós
Miklós, Bán Viktor kettős nyert
meg. A bajnokság abszolút

győztese a Vincze Ferenc, Per -
cze Nándor páros lett.

OKTÓBER
Mészáros Krisztofer és Bácskay
Csenge, a Győri AC két tornásza az
olimpiai kvalifikációs világbajnoksá-
gon nyújtott kiemelkedő teljesít-
ményének köszönhetően kvótát
szerzett az idei párizsi ötkarikás já-
tékokra.

DECEMBER
Az ETO FC a második helyen zárta
a labdarúgó-NB II. őszi szezonját.
A feljutásért küzdő zöld-fehérek
számára február 4-én, a BVSC el-

leni idegenbeli találkozóval folyta-
tódik a bajnokság. A Gyirmót a
nyolcadik helyen áll a táblázaton.

Szabó Szebasztián címvédőként
ezüstérmet nyert 50 méter gyor-
son az Otopeniben rendezett rövid
pályás úszó Európa-bajnokságon.
Az UNI-Győri Úszó SE klasszisa 50
pillangón ugyancsak második lett.

A szintén a zöld-fehéreket erő-
sítő Sebestyén Dalma teljesítet-
te az olimpiai szintet 200 vegye-
sen a Győr Openen, ezzel meg-
váltotta repülőjegyét az idei pá-
rizsi ötkarikás játékokra.

Megrendezték a Fehér Miklós
Emlékgálát, amelyen az elmúlt két
évtized legjobb magyar játékosai
léptek pályára, s adóztak a tragi-
kus sorsú győri focista emlékének.

A sportban is SIKERES VOLT 2023

Az elmúlt évekhez hasonlóan 2023-ban is szép eredményeket értek el a győri színeket képviselő
élsportolók. A város emellett számos rangos versenynek adott otthont. Összefoglaltuk a tavalyi esz-
tendő legfontosabb sportos történéseit.

Szerző: Pécskai István
Fotó: O. Jakócs Péter
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Az ETO FC férfi és női focicsapata
is gőzerővel készül a klubidény
folytatására. Az NB II. második
helyén álló férfiak a jövő hét vé-
géig Dunaszerdahelyen edző -
táboroznak. Az már biztos, hogy
Antonio Muñoz vezetőedző tanít-
ványai felkészülési találkozón
megmérkőznek a szlovákiai Tren-
cín, az NB II.-es Mosonmagyar -
óvár és az élvonalbeli Zalaegerszeg

A SERCO UNI Győrt irányító
Czi czás László másodedzőként
segíti a magyar női kosárlabda-
 válogatottat, amelynek célja,
hogy kijusson az idei párizsi
olimpiára. A nemzeti csapat
eddig csupán egyszer, 1980-
ban szerepelt az ötkarikás ese-
ményen, akkor Moszkvában
negyedikként zárt.

A szakember mellett több győri
játékos is erősíti a magyar vá-
logatottat. A február 8-án kez-
dődő soproni olimpiai selejte-
zőn Dubei Debóra, Török Ágnes,
Ruff-Nagy Dóra, Bach Boglár-
ka, Dombai Réka és Cyesha Go-
ree is komoly szerepet kaphat,
akik Kanada, Japán és Spanyol-
ország ellen vívhatják ki az öt-
karikás kvalifikációt.

A TAVASZI IDÉNYRE

Szerző: Pécskai István
Fotó: O. Jakócs Péter

gárdájával. A klub Nenad Lukics
személyében gólerős szerb csa-
tárt szerződtetett. A 31 éves tá-
madó korábban a Budapest Hon-
véd gárdájában futballozott.

A kupagyőztes női alakulat a sé-
rülések miatt foghíjas kerettel vá-
gott neki a kemény munkának. ,,A
szabadtéri és a konditermi edzé-
sek után a jövő héten a Magvas-
sy-sportcsarnokba látogatunk,
mert készülünk az élvonalbeli
együttesek számára, január 20–

21-én Szigetszentmiklóson meg-
rendezendő teremfocitornára –
mondta Horváth Cs. Attila, az ETO
FC női szakágvezetője. – Február
elején lesz egy mini edzőtáborunk
Dunaszerdahelyen, majd a cseh
Sparta Praha, a szlovák Spartak
Trnava és az osztrák Austria Wien,
valamint a First Vienna ellen is pá-
lyára lép a csapat. Március 2-án a
DVTK ellen, hazai környezetben
kezdjük a tavaszi bajnoki idényt,
amely március 6-án, egy Magyar
Kupa-mérkőzéssel folytatódik. ”

Női kosárlabda-válogatott:
GYŐRIEKKEL AZ OLIMPIÁÉRT

„Ez életünk sansza. Így is kell
hozzáállnunk. Úgy gondolom,
bármelyik mérkőzést képesek
lehetünk megnyerni. Akár a há-
romból egy megnyert meccsel
eljuthatunk a nyári olimpiára.

Természetesen az én edzői kar-
rierem csúcspontja is lenne, ha
sikerülne Párizsba kvalifikálnia
magát a magyar női válogatott-
nak” – jelentette ki Cziczás
László.

MEGKEZDŐDÖTT A FELKÉSZÜLÉS 

CBA Kismegyer Gyôr, Mohi u. 9.
Príma Gyôr, Ifjúság körút 36.
Príma Gyôr-Ménfôcsanak, Új élet u. 19.
Príma Gyôrzámoly, Ancsali u.
Príma Gyôrújbarát, Széchenyi körút 18.
CBA Delikát Gyôr, Mónus Illés u. 24/b
CBA Delikát Gyôr, Szigethy Attila út 80.

Príma és CBA üzleteinkbe
várjuk jelentkezését 

áruforgalmi ügyintézô,
bolti üzletvezetô, 

bolti mûszakvezetô,
bolti eladó-pénztáros

munkakörbe.
Pályakezdôk, nyugdíjasok

jelentkezését is várjuk. Jelentkezés
helyben, az üzletvezetônél 

vagy fényképes ön életrajzokat a
munkahelygyor@gmail.com

e-mail-címre várjuk.

Kiemelt ajánlat: január 12—18.

Sertéslapocka

1599 Ft/kg

499 Ft/kg

Pecsenyekacsa

Chepke trappista sajt

Vegeta leves 80 g,

Hajdinás zöldséggel 80 g,

Vörös lencsével 90 g
2187,50 Ft/kg

Sertésmáj

Sertés puhaszalonna 799 Ft/kg
Császárvég 1399 Ft/kg
Húsos csont 650 Ft/kg

Sertésszív 850 Ft/kg
Sertésnyelv 1099 Ft/kg
Sertésvelô 1490 Ft/kg
Sertésvese 350 Ft/kg

1750 Ft/kg

HB Lager sör
0,5 l, 418 Ft/l

209 Ft/db

1399 Ft/kg

Pecs. kacsacomb 3000 Ft/kg
Pecs. kacsamáj 1599 Ft/kg
Pecs. kacsafarhát 299 Ft/kg
Pecs. kacsafarvég 399 Ft/kg

219 Ft/db helyett

175 Ft/db

Mandarin

499 Ft/kg

Fotó: O. Jakócs Péter




